
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.2 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Obnova povrchu komunikací v ulici Březenecká a Pod Strážištěm, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P23V00000021 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k zadávacím 
podmínkám jako reakci na dotaz uchazeče z 17.2.2023. 

Otázka č. 1: 

V rozpočtu je uvedeno, že bude použit „Asfaltový beton vrstva podkladní-VMT 22 podle TP 151 
s modifikovaným asfaltovým pojivem PmB 10/40-65- tl 80 mm š do 3 m“ dle TP 151 odstavec 5.2.1. se 
pro směsi typu VMT používají silniční penetrace 20/30. Může být tedy použit typ VMT PmB 25/55-65? 

Odpověď č. 1: 

Uchazečem navrhované pojivo lze ve směsi použít – pro zvolení vhodné receptury směsi je důležitý 
požadavek na použití polymerem modifikovaného asfaltového pojiva se zmíněnou minimální 
hodnotou bodu měknutí. Samotnou gradaci pojiva pak může Zhotovitel použít jakoukoli dle jeho 
konkrétní zkoušky typu, provedené dle TP 151 nebo ČSN 73 6120, jelikož výsledné chování asfaltové 
směsi ovlivňují i další faktory, např. použité kamenivo. 

Informace zadavatele: 

Zadavatel v současné době pracuje na upřesnění podmínek pro realizaci s Dopravním podnikem, které 
následně zveřejní spolu se změnou zadávací dokumentace (informace k Době realizace díla ve 
Formuláři nabídky). Tato změna a doplnění zadávací dokumentace bude provedena v následujících 
dnech a bude s tím spojeno i prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou původní délku (tj. o 11 
pracovních dnů). Žádáme uchazeče, aby sledovali informace k veřejné zakázce „Obnova povrchu 
komunikací v ulici Březenecká a Pod Strážištěm, Chomutov“, protože konec lhůty pro podání nabídek 
nebude 28.2.2023 v 10:00 hodin, ale bude prodloužen o 11 pracovních dnů od následujícího dne po 
zveřejnění Vysvětlující informace č. 3. 

S pozdravem                 

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 


		2023-02-22T13:49:36+0100




